EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 21/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALGEMIRO CAPITANI 334.285.229-15 7.792.844-8 3368 FOZ DO IGUAÇU
2 ANGELINO DE JESUS 020.970.668-60 7.760.927-0 3870 CAMPINA DA LAGOA
3 CEZAR COLTINHO  039.286.849-06 7.333.645-7 3840 MAMBORE
4 CLAUDIO AKIO TANIZAKI 254.250.489-04 7.946.148-2 100990 PARANAGUA
5 CONCESSIONARIA ECOVIA CAMINHO DO MAR S/A 02.221.155/0001-83 11.768.158-0 108697 PARANAGUA
6 CRISTIANO MENDES 025.218.329-01 7.228.073-3 1648 GUARAQUEÇABA
7 DANIEL DE OLIVEIRA 485.980.209-82 7.333.650-3 3845 MAMBORE
8 DANILO VAS CARDOSO R.G:9.507.275-5 7.517.003-3 5327 PARANAGUA
9 DARCI VICENTE GONÇALVES 433.908.979-68 7.333.642-2 3849 MAMBORE
10 DENILSON DOS SANTOS 005.857.559-65 7.333.647-3 3837 MAMBORE
11 DIVONSIR JOSE RIBEIRO 019.377.959-50 7.781.203-2 7031 PIRAI DO SUL
12 ERINER MARTINS 255.113.279-72 7.946.126-1 100988 PARANAGUA
13 ERNESTO TOBIS FRANÇA 084.718.229-91 7.946.125-3 100989 PARANAGUA

 14 GELSON DO CARMO BORGES 995.813.969-34 7.435.617-6 80708 FERNANDES
PINHEIRO

15 GILBERTO SOARES 040.611.429-33 7.751.041-9 3940 SÃO TOMÉ
16 GILSON DIAS 552.767.509-63 7.516.990-6 1610 MORRTES
17 HAROLDO SALUSTINO DE ARRUDA 984.834.989-87 7.978.240-8 100919 GUARAQUEÇABA
18 HERIS TOLEDO BUENO FILHO 057.501.529-28 7.332.719-9 4065 JACAREZINHO
19 IRINEU STESKI KERTELT 184.494.849-87 7.751.967-0 4709 IRATI
20 ISRAEL PAULINO DE FRANÇA 255.038.639-68 7.978.474-5 100915 GUARAQUEÇABA
21 JOÃO MARIA FELISBINO 388.923.839-49 7.333.646-5 3844 MAMBORE
22 JOÃO PASSAMANI 120.623.759-72 7.527.961-2 93080 CIDADE GAUCHA
23 JOÃO VITORINO DIAS 679.274.089-68 7.333.649-0 3843 MAMBORE
24 JORGE BATISTA SANTOS JUNIOR 873.460.529-00 7.824.143-8 5743 PONTAL DO PARANÁ
25 JOSÉ AMARO DE OLIVEIRA 648.558.309-25 7.333.648-1 3839 MAMBORE
26 JOSÉ ANTONIO VIEIRA 738.386.889-34 9.778.429-9 10362 QUITANDINHA
27 LEONID TATARA 085.972.359-34 7.012.258-8 88360 CRUZEIRO DO OESTE
28 LUCIANO MENDES FERREIRA 959.553.139-15 7.984.669-4 108533 GUARAQUEÇABA
29 LUIZ KORDIAK 642.531.049-91 7.347.278-4 73363 GUAMIRANGA
30 MARILENE APARECIDA 049.152.429-35 7.910.727-1 11350 LAPA
31 MARIO GOMES 200.583.579-04 7.517.150-1 5321 GUARAQUEÇABA
32 MARIO MENDES DA COSTA 707.138.209-34 7.984.361-0 101086 PARANAGUA
33 MARLO BONALDI MARANHÃO 044.619.709-22 7.984.538-8 108518 PARANAGUA
34 ROBERTO SANCHES DA SILVA 089.649.959-75 7.751.073-7 2935 CIANORTE
35 RONALDO DE OLIVEIRA 027.475.099-66 7.333.643-0 3841 MAMBORE
36 VALDECIR CIRICO SALLES 414.245.149-91 7.823.587-0 2034 BARBOSA FERRAZ
37 VILSON MYBALTACHAKEN DE OLIVEIRA 016.957.699-02 7.333.644-9 3850 MAMBORE
38 ZENALDO DE FREITAS 934.334.419-87 7.813.520-4 3848 MAMBORE

Curitiba, 06 de março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI